TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO N.º 3118/2016

LEILÃO N.º 07/2016

O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve homologar a presente Licitação nestes termos:

Objeto da Licitação: Alienação de terrenos inservíveis ao Município de Ubiratã
Modalidade: Leilão n.º 07/2016.
Critério de Julgamento: Maior Lance ou Oferta.
Data do julgamento: 29 de junho de 2016 às 09 horas.
Data de Adjudicação: 06 de julho de 2016.
Data da Homologação: 06 de julho de 2016.
Prazo de Vigência: Sete meses.

RELAÇÃO DE ARREMATANTES

FABRÍCIO LEANDRO PETRICA, CPF 046.692.609-1.
Rua das Palmeiras, Ubiratã – Paraná.

Item Matrícula Imóvel Valor Pagamento

35 26.293 Lote de Terras n° 05, Quadra 27 29.160,00 Parcelado

36 26.294 Lote de Terras n° 06, Quadra 27 29.160,00 Parcelado

JAIR PETRICA, CPF 431.195.069-15,
Avenida Yolanda Loureiro de Carvalho, 1482, Ubiratã - Paraná.

Item Matrícula Imóvel Valor Pagamento

15 26.246 Lote de Terras n° 06, Quadra 25 29.160,00 Parcelado

JOÃO CARLOS VAZ DE ANDRADE, CPF 050.369.519-05,
Rua Munhoz da Rocha, 685, Ubiratã - Paraná.

Item Matrícula Imóvel Valor Pagamento

26 26.273 Lote de Terras n° 06, Quadra 26 29.160,00 Parcelado

OSVALDO JOSÉ DA TRINDADE, CPF 187.296.149-53,
Rua Benjamin Constant, 125, Ubiratã - Paraná.

Item Matrícula Imóvel Valor Pagamento

4 26.202 Lote de Terras n° 07, Quadra 23 22.680,00 Parcelado

5 26.203 Lote de Terras n° 08, Quadra 23 22.680,00 Parcelado

 2

29 26.283 Lote de Terras n° 16, Quadra 26 29.160,00 Parcelado

ROMILDO SOARES DE SOUZA, CPF 025.750.679-95,
Rua Benjamin Constant, 2104, Ubiratã - Paraná.

Item Matrícula Imóvel Valor Pagamento

16 26.247 Lote de Terras n° 07, Quadra 25 29.160,00 Parcelado

RONALDO GUEDES DE MEDEIROS, CPF 056.528.109-71,
Jardim Tropical, Ubiratã - Paraná.

Item Matrícula Imóvel Arrematante Valor Pagamento

6 26.204 Lote de Terras n° 09, Quadra 23 Ronaldo 22.680,00 Parcelado

SIDNEY LOURENÇO DE BARROS, CPF 028.513.389-60,
Avenida Valdir de Oliveira, 170 - Distrito de Yolanda, Ubiratã - Paraná.

Item Matrícula Imóvel Arrematante Valor Pagamento

27 26.277 Lote de Terras n° 10, Quadra 26 Sidney 29.160,00 Parcelado

28 26.282 Lote de Terras n° 15, Quadra 26 Sidney 29.160,00 Parcelado

TAYSA CRISTINA DA SILVA CAZZETA, CPF 063.687.829-51,
Rua José P. da Silva, 584, Jardim Panorama, Ubiratã - Paraná.

Item Matrícula Imóvel Arrematante Valor Pagamento

14 26.245 Lote de Terras n° 05, Quadra 25 Taysa 22.680,00 Parcelado

VANILDE APARECIDA MENDES HORTÊNCIO, CPF 026.095.189-78,
Rua Paraná, Ubiratã – Paraná.

Item Matrícula Imóvel Arrematante Valor Pagamento

37 26.295 Lote de Terras n° 07, Quadra 27 Vanilde 29.160,00 À Vista

38 26.296 Lote de Terras n° 08, Quadra 27 Vanilde 29.160,00 Parcelado

Foro de Eleição: Município de Ubiratã, Estado do Paraná.

Ubiratã – Paraná, 06 de julho de 2016.

MUNICIPIO DE UBIRATÃ
Haroldo Fernandes Duarte

Prefeito